
F I L I P I N Y
S Y L W E S T E R !

Podczas tej podróży odwiedzisz najpiękniejsze miejsca
na Filipinach i spędzisz Sylwestra na rajskiej plaży
pod palmami!

Jeszcze miejscami dziki i zielony Bohol  powita Cię pięknymi
plażami, Czekoladowymi Wzgórzami, maleńkimi stworkami -
wyrakami o ogromnych oczach i malowniczymi widokami,
które będziesz podziwiać podczas rejsu na rzece Loboc .
Natomiast wyspa Boracay  to raj dla kitesurferów, a jej piękne
plaże, okoliczne wysepki i krystaliczna woda ucieszą też
amatorów plażowania i island hoppingu. To tu spędzisz
rajskiego Sylwestra  na plaży i wzniesiesz toast kokosem z
palemką! Podczas krótkiej wizyty na wyspie Cebu odwiedzisz
słynne wodospady Kawasan.

TRASA: MANILA - WYSPA BORACAY - CEBU - WODOSPADY KAWASAN -
WYSPA BOHOL - PANGLAO - PAMILACAN

CENA

6.900 PLN + 500 USD

I  RATA –  2 .900 PLN
PŁATNA PRZY ZAPIS IE

I I  RATA –  4 .000 PLN
PŁATNA NA 30 DNI  PRZED WYJAZDEM
 
500 USD
NALEŻY ZABRAĆ ZE  SOBĄ NA WYJAZD I
PRZEKAZAĆ PILOTOWI

2 7  G R U D Z I E N  2 0 2 5  -  9  S T Y C Z E Ń  2 0 2 6

CENA OBEJMUJE

zakwaterowanie w hotelach o standardzie 3*** (pokoje 2-osobowe z łazienkami
i klimatyzacją) w Manili, na wyspie Bohol/Panglao, Cebu oraz na wyspie Boracay
– łącznie 12 dób hotelowych
częściowe wyżywienie: 10x śniadanie w dniach 4-13, 2x lunch w dniach 8, 10
3x przeloty wewnętrzne między wyspami na Filipinach: Manila – Boracay
(Caticlan), Boracay - Cebu, Bohol - Manila
prom na trasie Cebu - Bohol
wszystkie wymienione w planie transfery: taksówki, minibusy, łodzie, prom,
riksze
udział we wszystkich wymienionych w planie wycieczkach
bilety wstępu do atrakcji wymienionych w planie
opłaty wylotowe i środowiskowe
opiekę polskojęzycznego pilota
ubezpieczenie podróżne KL i NNW (KL 100.000 EURO, koszty transportu do
kraju bez limitu, NNW 15.000 PLN, bagaż podróżny 2.000 PLN, OC 60.000 EURO,
zaostrzenie chorób przewlekłych w cenie)
obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy
pakiet gadżetów DiscoverAsia

CENA NIE OBEJMUJE

przelotu na trasie do/z Manili (szacowane ceny z/do Warszawy w granicach
4.000 – 6.500 PLN)
wycieczek dodatkowych niezawartych w planie, wydatków osobistych
wyżywienia – poza wymienionym powyżej (ok 200 USD na cały wyjazd, posiłki
aranżuje pilot)
dopłaty do pokoju 1-os.

Minimalna ilość uczestników: 8 osób.

https://discoverasia.com.pl/hotele/hotele-na-wyjazdach-z-discoverasia-manila-filipiny


PLAN WYJAZDU

Dzień 1
Spotkanie z reprezentantem Organizatora na lotnisku Okęcie w Warszawie 3 godziny przed odlotem (dla osób, które wykupią
rekomendowany przez biuro bilet lotniczy).
Pamiętaj, że możesz też wylecieć z innego dowolnego lotniska na świecie - daj nam wcześniej znać i pomożemy Ci znaleźć odpowiedni lot.
Wylot do Manili.
 
Dzień 2
Witamy na Filipinach! Bezludne wyspy, turkusowe morze, a piasek niczym mąka – biały i delikatny. Do tego palmy, słońce,
uśmiechnięci ludzie, dobre jedzenie - głównie owoce morza i zapierające dech widoki. Żadne słowa nie oddadzą w pełni czaru i
uroku Filipin. Czas przekonać się czy raj na ziemi rzeczywiście istnieje.
Przylot do Manili na wyspę Luzon.
Na lotnisku będzie na Ciebie czekał pilot wycieczki lub nasz kierowca. Przejazd do hotelu i czas na odpoczynek po podróży.
 
Dzień 3
Transfer na lotnisko i lot do Caticlan skąd przeprawimy się na bajeczną wyspę Boracay.
Po dotarciu do hotelu wybierzemy się na eksplorację najbliższej okolicy i odpoczniemy pod palmami po długiej podróży na
naszego tropikalnego raju.

Wyspa Boracay - witamy w raju!
Jest to najbardziej popularna i najczęściej odwiedzana wyspa na Filipinach znana ze swoich pocztówkowych plaż pełnych palm
kokosowych, pudrowo białych plaż i krystalicznie czystej wody.
Prawie 4-kilometrowa plaża White Sand zachwyca widokami i lazurem wody, a wewnątrz wyspy znajdziemy dżunglę i trasy
trekkingowe. Oczywiście również u wybrzeży Boracay panują idealne warunki do nurkowania z rurką i maską, jak również z
butlą. Dla zaawansowanych nurków okolice wyspy oferują ciekawe wraki i podwodne jaskinie.
Plaża Bulabog (plaża latawców) to idealne miejsce dające wytchnienie od turystycznych rejonów wyspy i pozwalające na
obserwację wyczynów "kajtowych". Wyspa Boracay to też tętniące życiem knajpki i restauracje zapewniające atrakcje, dobrą
muzykę i wyśmienite jedzenie do późnych godzin nocnych.
A wschody i zachody słońca obserwowane z wyspy należą do jednych z najpiękniejszych na świecie.

Dzień 4 
Dzień wolny na relaks na plaży.
Chętni mogą wybrać się na "island hopping" czyli wycieczkę na pobliskie wyspy oraz na nurkowanie z rurką i maską. Na
początku zanurzymy się w kolorowym podwodnym świecie Coral Garden, a następnie zrelaksujemy na odosobnionej plaży
Balinghai oraz Puka Beach. Będziemy mieli też okazję zajrzeć do jednej z jaskiń i spróbować skoków z klifu do wody.
To będą niezapomniane chwile! (wycieczka fakultatywna, koszt ok 35 USD)

Dzień 5
DZISIAJ SYLWESTER! Ale najpierw od rana wybierzemy się na krótką wycieczkę po wyspie. Czeka na nas spacer wśród bujnej
zieleni lasu namorzynów, następnie będziemy podziwiać różnorodne formacje skalne u wybrzeży wyspy. Na koniec wybierzemy
się zobaczyć słynną skałę Grotto wyrastającą prosto z morza, na którą prowadzą schody i która jest dostępna podczas odpływu.
Na skale znajduje się posąg Matki Boskiej, co czyni skałę ważnym miejsce kultu.

A wieczorem czeka nas Sylwester na plaży lub w jednej z knajpek. Będziemy tańczyć do białego rana na boso na piasku z
drinkami z kokosa!

Dzień 6
Dzisiejszy dzień to czas na odpoczynek po sylwestrowej nocy. Polecamy ten dzień spędzić w hamaku korzystając z turkusowych
wód otaczających wyspę.

Dzień 7
Opuszczamy piękną wyspę Boracay. Transfer na lotnisko i lot na wyspę Cebu. 
Zakwaterowanie w hotelu i późnopopołudniowa/wieczorna wycieczka po mieście i okolicach. Wizyta w najstarszym XVI-
wiecznym kościele na Filipinach - Bazylice Minore del Santo Nino (Kościół Świętej Rodziny). W pobliżu Bazyliki znajduje się krzyż
umieszczony tam przez samego Magellana, który ma upamiętnić nawrócenie mieszkańców wyspy na chrześcijaństwo.

Dzień 8
Całodniowa wycieczka po wyspie Cebu. Zaczynamy bardzo wcześnie, bo już o 4 rano, więc warto się wyspać, chyba że ktoś umie
spać w busie :) Przejedziemy na południe wyspy (120 km) do miejscowości Oslob skąd wyruszają łodzie na spotkanie z
rekinami wielorybimi (uwaga: wycieczka nie gwarantuje spotkania z rekinami, ale w tym rejonie jest wysoce prawdopodobne,
że się uda). Możecie obserwować te wielkie łagodne stworzenia z łodzi lub nurkując z nimi z rurką i maską. Rekiny wielorybie
żywią się planktonem, nie są mięsożerne i nie wykazują zachować agresywnych. Następnie przejazd (ok 80 km) nad piękne
wodospady Kawasan, z których słynie wyspa Cebu. Wodospady składają się z trzech poziomów i zapewniają krystalicznie
czystą, górską wodę. Tu będziecie mieli czas na odpoczynek, relaks i kąpiele pod wodospadem. Wieczorem powrót do Cebu.



Dzień 9
Po śniadaniu wykwaterowanie z hotelu, transfer na przystań promową skąd wypłyniemy na wyspę Bohol. Zakwaterowanie w
hotelu w rejonie Panglao. Czas na relaks na białym piasku pod palmami i kąpiele w błękitnej wodzie. Widoki naokoło będą
iście rajskie, na plaży na pewno napotkacie egzotyczne muszle i kolorowe rozgwiazdy!

Bohol - Filipiny w pigułce
Często słyszy się, że Bohol to miniaturka Filipin i jest w tym powiedzeniu wiele prawdy. Odwiedzając wyspę możecie bowiem
doświadczyć po trochę wszystkiego, z czego znany jest cały archipelag. Od mnogości tego, co możecie zobaczyć i doznać aż
mieni się w oczach, a najlepsze jest to, że każdy znajdzie coś dla siebie. Dla leniuchów będą to cudowne plaże i drinki z palemką,
nieśpieszne spacery wśród wysokich palm czy oglądanie pokazów tradycyjnego tańca. Osoby nastawione na aktywny
wypoczynek mogą wybierać między eksploracją bezludnych, rajskich wysepek i tajemniczych jaskiń, nurkowaniem wśród raf
koralowych a raftingiem po rwących rzekach. To wszystko i jeszcze więcej – zwiedzanie kościołów, "polowanie" z aparatem na
delfiny i tarsiery, Czekoladowe Wzgórza – zapewni Wam rozrywkę na co najmniej kilka dni i sprawi, że opuścicie wyspę pełni
pięknych wspomnień i pozytywnej energii!
 
Dzień 10
Całodniowe zwiedzanie wyspy. 
Okazja do podziwiania pięknych widoków na plantacje palm kokosowych. Odwiedzimy m.in. park ochrony maleńkich
stworków z wielkimi oczami – tarsierów (wyraków).
Następnie wejdziemy na punkt widokowy na słynne Czekoladowe Wzgórza, aby podziwiać panoramę na setki wzgórz o
wysokości od 40 do 120 metrów. Czekoladowe Wzgórza to wizytówka nie tylko wyspy, ale całych Filipin. 
 A dlaczego są nazywane czekoladowymi? Wszystko ze względu na ich kolor - w porze suchej są brązowe, stąd nazwa, natomiast
w porze deszczowej przybierają barwę soczyście zieloną.
Po południu wybierzemy się na rejs po rzece Loboc, podczas którego będzie serwowany lunch na promie.
Chętni będą mogli skorzystać tego dnia z takich atrakcji jak zjazdy najróżniejszymi tyrolkami czy przejście wiszącym mostem
(koszt łączny około 30 USD). Następnie powrót do hotelu i czas wolny na plaży.
 
Dzień 11
Dzień wolny.

Dzień 12
Pobudka wczesnym rankiem i początek morskiej wycieczki. Wsiądziemy na typowo filipińską łódź i wybierzemy się w podróż
na wysepkę Pamilacan. Będziemy mieli okazję do snurkowania z rurką i maską, spotkania wielu kolorowych rybek.

Dzień 13
Powoli kończy się nasza rajska przygoda.
Późnym popołudniem przejazd na lotnisko i lot do Manili. zakwaterowanie w hotelu w pobliżu lotniska.

Dzień 14
Wylot do Polski. Zakończenie pięknej przygody.

Filipiny nie wymagają obecnie szczepień na covid-19, okazanie certyfikatu szczepienia nie jest konieczne, nie ma obowiązku wykonywania testów antygenowych.
W ciągu 72 godzin przed wyjazdem na Filipiny istnieje wymóg wypełnienia formularza lokalizacyjnego eArrival Card, który jest dostępny pod adresem:
https://etravel.gov.ph/
Paszport musi być ważny minimum 6 miesięcy licząc od daty powrotu i posiadać przynajmniej 2 puste strony
Obywatele Polski nie potrzebują wizy na Filipiny jeśli przebywają w kraju w celach turystycznych nie więcej niż 30 dni
Na Filipinach nie ma żadnych obowiązkowych szczepień – polecamy jednak zapoznać się z listą szczepień zalecanych: www.discoverasia.com.pl/zdrowie/
Zalecamy zapoznanie się z bieżącymi informacjami na temat odwiedzanych krajów na stronie MSZ
Loty wyszukujemy po potwierdzeniu grupy. Każdy uczestnik wyjazdu zostanie poinformowany o cenie lotu, który uważamy za najbardziej odpowiedni, oraz zaleceniach
co do jego zakupu. Loty można również wybrać samodzielnie lecąc z dowolnego miejsca na świecie i dołączyć do nas już na miejscu
Na około 10 dni przed wyjazdem otrzymasz mailowo dokument "Przygotowania do wyjazdu", w którym znajdziesz ogólne informacje na temat Filipin, podpowiedzi
dotyczące pakowania oraz informacje organizacyjne dot. lotów, spotkania z pilotem itp.
Z powodu stanu dróg należy liczyć się z możliwymi niedogodnościami w podróży; kolejność odwiedzanych atrakcji może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych
Opieka pilota rozpoczyna się dnia 2 z planu na lotnisku w Manili lub już w hotelu, do którego przyjedziesz z lotniska z naszym kierowcą, i kończy dnia 14 przed
wyjazdem na lotnisko. Uwaga! Jeśli do Manili przylecisz wcześniej lub będziesz wylatywać później niż przewiduje to plan wyjazdu (innego dnia) - transfery z/na lotnisko,
ubezpieczenie KL i NNW obejmujące dodatkowe dni Twojego pobytu w Azji oraz ewentualne dodatkowe zakwaterowanie mogą zostać zapewnione za dodatkową
opłatą
Doba hotelowa najczęściej zaczyna się o godzinie 14:00 a kończy w przedziale 10:00-12:00. Wcześniejsze zakwaterowanie zależy od dobrej woli i możliwości hotelu.
Późniejsze wykwaterowanie często wymaga dopłaty

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia kwarantanny/izolacji Ubezpieczonego pod warunkiem opłacenia dodatkowej składki (100 PLN), jednoczesne
podwyższenie KL do 150.000 EURO (szczegóły Ogólne warunki ubezpieczenia Bezpieczne Podróże)
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia kosztów rezygnacji i przerwania imprezy turystycznej (szczegóły Ogólne warunki ubezpieczenia Kosztów Rezygnacji)

    1. 2,95 % wartości imprezy turystycznej
    2. 4,5 % wartości imprezy turystycznej - z powodu choroby przewlekłej
    3. 5,03 % wartości imprezy turystycznej - z powodu nagłego zachorowania na Sars-Cov-1 i Sars-Cv-2, kwarantanny, izolacji
    4. 6,08 % wartości imprezy turystycznej - z powodu choroby przewlekłej i nagłego zachorowania na Sars-Cov-1 i Sars-Cv-2, kwarantanny, izolacji

https://etravel.gov.ph/
http://www.discoverasia.com.pl/zdrowie/

